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Seksjonsstyre Taekwondo
Protokoll fra Styremøte 6/2024 - Styremøte 4 - fysisk Oslo

Sted: Wergelandsveien 1, 0167 Oslo

Dato: 6. oktober 2024, 09:30

Deltakere: Maria Erenskjold (styrets leder), Erling Svanberg Mytting (styremedlem), Ine Marie Johansen
(styremedlem), Johnny Ravn (styremedlem) og Knut Olav Brecke (varamedlem)

Deltok ikke: Kjell-Erik Andal (styrets nestleder) og Martin Dirks Mongstad (varamedlem)

Møteleder: Maria Erenskjold

Alle de formelle krav til innkalling og antall deltagere er oppfylt. Styrebehandlingen ble gjennomført som et møte.

Godkjenning av innkalling og agenda + habilitetsvurdering  (5 min)

Innkalling og agenda til styremøtet, med tilhørende dokumentasjon ble lagt frem for godkjenning.

Det ble fattet følgende vedtak:

Innkalling og agenda til styremøtet, med tilhørende dokumentasjon godkjennes.
5 stemmeberettigede. Ingen bemerkninger til styrets habilitet.

Gjennomgang av protokoll fra forrige styremøte  (5 min)

Intet å bemerke men det noteres at man i fremtiden skal se til at alle styremedlemmer har anledning til å delta i

møtet online.

Orientering, diverse ansvarsområder  (30 min)

Følgende noteres:
- Styret inviterer fremover DKleder til hvert møte for kort orientering.
- Økonomi: man mangler fremdeles oversikt over medlemstallet, og regelmessig utsending av hovedbok med
regnskapsrapporten. 
- SoMe: 837 følgere nå - målet er 1000. Mulighet for Halloween og julekonkurranse

Para-kontakt for WT-seksjonen  (10 min)

Det ble fattet følgende vedtak:

Styret velger Knut Olav Brecke som para-kontakt for WT-seksjonen.

2025 budsjett revidering  (1 time)

Det ble fattet følgende vedtak:

ENDRING: flyttes til møtet 12. november.
Styret ønsker å få innspill fra DK og SK for 2025 budsjettet, samtidig som langtidsplanen bør revideres før
man vet hvor pengene skal brukes.
Styrets medlemmer oversender egne tanker om budsjettet til JR innen 1. november. 

Seksjonens Langtidsplan  (1 time 30 min)

Note: Styret har gjort 90% av jobben, resten tas på møte 12. november

Dokumentet er signert med Orgbrain eSign
- en standard elektronisk signatur i samsvar
med EU-forordning 910/2014 (eIDAS).
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Prinsippdiskusjon  (20 min)

Oppfølgingssak

Beskrivelse:

Diskusjon i styret med formål om å klarlegge holdninger rundt eierskap til, og håndtering av egen idrett innen

NKF. ESM leder ordet.

Ansvarlig for oppfølging:

Erling Svanberg Mytting

Oppfølgingsdato:

12. nov. 2024

Nominasjonsprosessen til Idrettsgalla 2025  (10 min)

Det ble fattet følgende vedtak:

Styret har blitt enige om en kandidat til "Idrettsgallaens hederspris".
KOB skriver nomineringsteksten og oversender styret for godkjenning før det oversendes til GenSek.

NB - styret ønsker at dette punktet tas opp på ledermøte i november for å få flere innspill i 2025.

Annet  (10 min)

Styret er positiv til å åpne for PAR/SYNKRON/TEAM poomsae på tvers av klubber på fysiske stevner, og kan

fremme dette til dommerkomiteen med ønske om å få en anbefaling i retur.

Det var enstemmighet i alle avstemningene.

* * * * *
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Johnny Ravn
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